Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
от__________________________________________
адрес_______________________________________
____________________________________________
паспорт:           серия: _______, № _______________
выдан: ______________________________________
________,  дата выдачи: «___»_____________201_ г.

Заявление

Прошу Вас подключить к локальной сети, постоянно

1. К новой абонентской линии/к существующей абонентской линии
(ненужное зачеркнуть)

(при соответствии требованиям установленным законодательством российской Федерации, наличие технической возможности)
2. По месту регистрации ____________________________________________________________________
3. По месту жительства _____________________________________________________________________
4. Тарифный план__________________________________________________________________________
5. На срок_________________________________________________________________________________
6. Контактные телефоны ____________________________________________________________________
7. Способ прокладки кабеля       фасадный / внутридомовой

      (ненужное зачеркнуть)

«____»______________201_ г. Подпись ___________________

_________________________________________________________________________________________

ОБРАЗЕЦ
Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
от__Иванова Ивана Ивановича__________________
адрес_ул. Находкинский проспект, д. 1, кв. 25_____
____________________________________________
паспорт:           серия: _1234__, № ___123456______
выдан: ___УВД г.Находки Приморского края______
________,  дата выдачи: «_01_»___января___201_ г.

Заявление

Прошу Вас подключить к локальной сети, постоянно

1. К новой абонентской линии/  к существующей абонентской линии
(ненужное зачеркнуть)

(при соответствии требованиям установленным законодательством российской Федерации, наличие технической
возможности)
2. По месту регистрации ___ул. Находкинский проспект, д. 1, кв. 25  __  _____________________________
3. По месту жительства ___ ул. Находкинский проспект, д. 1, кв. 25_______________________________
4. Тарифный план____Супер Новый Восточный Безлимит 2048___________________________________
5. На срок__бессрочно______________________________________________________________________
6. Контактные телефоны ____________________________________________________________________
7. Способ прокладки кабеля       фасадный / внутридомовой

      (ненужное зачеркнуть)

«_01_»___января___201_ г. Подпись ___________________